Tischtennis-Bezirksverband Braunschweig e. V.

vorab zu LIM

vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM

vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM

vorab zu LIM

vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM

vorab zu LIM

vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM

2054

2034
1818
1729
1679
1721

1729
1658
1651
1610
1511

1338

1246
1238
1249
172
1226
1185

1338

1085
997

1115

1017
941

Bjame KreiBl
Darius Schon
Michael Khan Orhan
Pawel Jerominek
Jakob Hesse
Benjamin Tabak
Jonathan Aretz
Jakob Hesse
Trsitan Nowak
Youssef Eid
Christoph Tiedau
Thies Dietrich
Eunbin Ahn
Caspar Beate
Jarne Englisch
Felix Fuchs
Gunnar Merkel
Peer Griindel
Jeremy Ettig
Eunbin Ahn
Marc Tiedau
Niklas Borchers
Julius Konstantin Kleinert
Martin will
Yannick Willamowski

Jungen

Vorabnominierungen zu den BezIM 2018

Torpedo Géttingen

SV Union Salzgitter
SCW Gottingen

TSV Watenbiittel
Torpedo Gottingen
TTC GG Braunschweig
TTC GG Braunschweig

Torpedo Géttingen
TSG Bad Harzburg
TTC GG Braunschweig
Torpedo Gottingen
TSV Watenbiittel

SCW Gottingen

TTC GG Braunschweig
TTC GG Braunschweig
DJK Krebeck

SCW Gottingen

SCW Gottingen

SV Union Salzgitter

SCW Gottingen

SCW Gottingen

MTV Goslar

MTV Vorsfelde

TSV Langenholtensen
ESV Goslar

SN

BS
SN
BS
SN
BS
BS

SN
GS
BS
SN
BS

SN

BS
BS
SN
SN
SN
BS

SN

SN
GS

SN
GS

vorab zu LIM
vorab zu LIM
vorab zu LIM

vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM

vorab zu LIM

vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM

vorab zu LIM
vorab zu LIM

vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM

1703
1758
1729

1618
1640
1323
1432
1431

1640

1359
1432
1323
1253
1230

1432
1323

1230
1096
1011

Madchen

Viola Blach
JuliaSamira Stranz
Laura Konradt
Sophia Konradt
Karina Kobbe
Lilli-Emma  Nau
Denise Husung
Natalie Gamon

Stand:03.10.18

Schiilerinnen A

Karina Kobbe
Lara Roland
Denise Husung
Lilli-Emma Nau
Kim Werner
Maja Kloke

Schiilerinnen B

Denise Husung

Lilli-Emma  Nau

Maja Kloke
Ji Qi
Sophie Seib

Schiilerinnen C

alle Teilnehmer des BezRLT vorab zu den BezIM

vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM
vorab zu BIM

Pia Jurgens
Stephanie Kirchner
Maiqi Yu

Lena Werner

Helen Silvana Kleinert
Lara Foedtke

vor Top4s
RSV Braunschweig BS
RSV Braunschweig BS
RSV Braunschweig BS
RSV Braunschweig BS
TSV Eintracht Edemissen PE
SV GW Waggum BS
Bovender SV SN
TSG Bad Harzburg GS
TSV Eintracht Edemissen PE
MTV Hattorf woB
Bovender SV SN
SVGW Waggum BS
TTC Gifhorn GF
Tuspo Driiber SN
Bovender SV SN
SVGW Waggum BS
Tuspo Driiber SN
TTC Gifhorn GF
MTV Hattorf woB
ESV Goslar GS
TSV Schapen BS
Tus Clausthal-Zellerfeld GS
TSV siilfeld woB
SSV Neuhaus woB
SV Viktoria Woltwiesche  PE


Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke

Ralf Kleinecke


