Tischtennis-Bezirksverband Braunschweig e. V.



Vorabnominierungen zu den BezIM 2018

											03.10.18 or Top48
	J		Mädchen								
vorab zu LIM	2054	Bjarne	Kreiß l	Torpedo Göttingen	SN	vorab zu LIM vorab zu LIM vorab zu LIM	1703 1758 1729	Viola Julia Samira Laura	Blach Stranz Konradt	RSV Braunschweig RSV Braunschweig RSV Braunschweig	BS BS BS
vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM	1804 2034 1818 1729 1679 1721	Darius <mark>Michael Khan</mark> Pawel <mark>Jakob</mark> Benjamin Jonathan	Schön Orhan Jerominek Hesse Tabak Aretz	SV Union Salzgitter SCW Göttingen TSV Watenbüttel Torpedo Göttingen TTC GG Braunschweig TTC GG Braunschweig	BS SN BS SN BS BS	vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM	1618 1640 1323 1432 1431	Sophia Karina Lilli-Emma <mark>Denise</mark> Natalie	Konradt Kobbe Nau <mark>Husung</mark> Gamon	RSV Braunschweig TSV Eintracht Edemissen SV GW Waggum Bovender SV TSG Bad Harzburg	BS PE BS SN GS
Schüler A						Schülerinnen A					
						vorab zu LIM	1640	Karina	Kobbe	TSV Eintracht Edemissen	PE
vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM	1729 1658 1651 1610 1511	Jakob Trsitan Youssef Christoph Thies	<mark>Hesse</mark> Nowak Eid <mark>Tiedau</mark> Dietrich	Torpedo Göttingen TSG Bad Harzburg TTC GG Braunschweig Torpedo Göttingen TSV Watenbüttel	SN GS BS SN BS	vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM	1359 1432 1323 1253 1230	Lara <mark>Denise</mark> Lilli-Emma Kim <mark>Maja</mark>	Roland <mark>Husung</mark> Nau Werner <mark>Kloke</mark>	MTV Hattorf Bovender SV SV GW Waggum TTC Gifhorn Tuspo Drüber	WOB SN BS GF SN
Schüler B						Schülerinnen B					
vorab zu LIM	1338	Eunbin	Ahn	SCW Göttingen	SN	vorab zu LIM vorab zu LIM	1432 1323	<mark>Denise</mark> Lilli-Emma	<mark>Husung</mark> Nau	Bovender SV SV GW Waggum	SN BS
vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM	1246 1238 1249 1172 1226 1185	Caspar Jarne <mark>Felix Gunnar Peer</mark> Jeremy	Beate Englisch <mark>Fuchs</mark> Merkel Gründel Ettig	TTC GG Braunschweig TTC GG Braunschweig DJK Krebeck SCW Göttingen SCW Göttingen SV Union Salzgitter	BS BS SN SN SN BS	vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM	1230 1096 1011	<mark>Maja</mark> Ji Sophie	<mark>Kloke</mark> Qi Seib	Tuspo Drüber TTC Gifhorn MTV Hattorf	SN GF WOB
	Sc		Schülerinnen C								
vorab zu LIM	1338	<u>Eunbin</u>	<mark>Ahn</mark>	SCW Göttingen	SN	alle Teilnehmer des	BezRLT	orab zu den Be	zIM		
vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM	1085 997 1115 1017 941	<mark>Marc</mark> Niklas Julius Konstantir <mark>Martin</mark> Yannick	<mark>Tiedau</mark> Borchers Kleinert <mark>Will</mark> Willamowski	SCW Göttingen MTV Goslar MTV Vorsfelde TSV Langenholtensen ESV Goslar	SN GS WOB SN GS	vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM vorab zu BIM	931 779 617 - - 638	Pia Stephanie Maiqi Lena Helen Silvana Lara	Jürgens Kirchner Yu Werner	ESV Goslar TSV Schapen TuS Clausthal-Zellerfeld TSV Sülfeld SSV Neuhaus SV Viktoria Woltwiesche	GS BS GS WOB WOB PE